
ПРИКАЗ 

№ .:J~-iL 
~~~~~~~~~~~~-

" /С/,, ~ 2oJi;? 

г. Москва 

О проведении «Дня наставника Института наставничества МЭИ» 

В целях формирования студенческого актива, реализации студенческих 

инициатив, воспитания студентов на лучших традициях МЭИ, а также рам­

ках выполнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО НИУ 

«МЭИ» на 2020 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

l. Провести 15 ноября 2020 года в Доме культуры День наставника 
Института наставничества МЭИ. Начало мероприятия - в 10:00. Ответствен­
ный за мероприятие - руководитель Института наставничества МЭИ В.И. 

Валиева. 
2. Обеспечить во время мероприятия соблюдение мер профилактики 

распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) в соответ­

ствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях 
работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готовно­

сти и методическим рекомендациям МР 3.1/2.1.0205-20 «Рекомендации по 
профилактике новой короновирусной инфекции (COVID-19) в образователь­
ных организациях высшего образования», утвержденными главным государ­

ственным санитарным врачом Российской Федерации. 

3. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансиро­
вание мероприятия согласно смете (Приложение 1 ). 

4. Директору Дома культуры О.М. Пастернак обеспечить сопровожде­
ние указанного мероприятия согласно технической заявке (Приложение 2). 

5. Рекомендовать Председателю Объединенного студенческого совета 
М.А. Силаеву принять участие в организации и проведении мероприятия. 

6. Управлению общественных связей (Е.М. Семенова) обеспечить 

освещение в СМИ после проведения мероприятия. 

7. Начальнику Центра комплексного обеспечения правопорядка В.Н. 

Кабанову принять необходимые меры для поддержания общественного по­

рядка на мероприятии. 

8. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по ра­
боте с молодежью, спорту и безопасности А.В . Плотникова. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


